
Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn 

Kętrzyn. 10.03.2016r. 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.2.2016 

Nasz znak: CUW.PK..343.2.2016 

flot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.2.2016 w trybie przetargu nieograniczone-
go na: ,,Zakup wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowego w Kę-
trzynie".  

Modyfikacja nr 2 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, prowadząc oparciu o pełnomocnictwo z dnia 

18.02.2016r. udzielone w trybie art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Pzp w imieniu Szpitala Powiatowego w Kętrzynie, postępo-
wanie o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK..343.2.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup 
wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowego w Ketrzynie", na pod-
stawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. —Prawo Zamówień Publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 907 
z późn. zm.) wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1 	Rozdział X ust. 14 nkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

14. Opis sposobu złożenia oferty: 14. Opis sposobu złożenia oferty: 
1) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświad- 1) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświad- 
czeń określonych w SIWZ należy złożyć w kopercie czefr określonych w SIWZ należy złożyć w kopercie 
(opakowaniu), która ma być zabezpieczona w sposób (opakowaniu), która ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający 	odczytanie 	jej 	zawartości 	bez uniemożliwiający 	odczytanie 	jej 	zawartości 	bez 
uszkodzenia opakowania. Kopertę należy zaadreso- uszkodzenia opakowania. Kopertę należy zaadreso- 
wać w następujący sposób: wać w następujący sposób: 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, PL Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, PL 
Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn 

Oferta na przetarg nieograniczony: „Zakup wyposażenia do Oferta na przetarg nieograniczony: „Zakup wyposażenia do 
Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpi- Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpi- 

tala Powiatowego w Kętrzynie" tala Powiatowego w Kętrzynie" 
Nr sprawy CUW.PK.343.2.2016 Nr sprawy CUW.PK.343.2.2016 

ME OTWIERAĆ PRZED 14.03.2016r, GODZ. 12:30 NIE OTWIERAĆ PRZED 16.03.2016r. GODZ. 12:30 

2 	Rozdział XI ust I i 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

1. Miejsce i termin składania ofert: Centrum Usług Wspól- 1. Miejsce i termin składania ofert: Centrum Usług Wspól- 
nych Powiatu Kętrzyńslciego, 1 I-400 Kętrzyn, Pl. Grun- nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grun- 
waldzki I, Biuro Obsługi Klienta (parter), pok. 14, w termi- waldzki 1, Biuro Obsługi Klienta (parter), pok. 14, w termi- 
nie do 14.03.2016r. do godz. 12°°. nie do 16.03.2016r. do godz. 12". 
2. Miejsce i termin otwarcia ofert: Centrum Usług Wspól- 2. Miejsce i termin otwarcia ofert: Centrum Usług Wspól- 
nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Gren- nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grun- 
waldzki 1, w pokoju nr 50 w dniu 14.03.2016r. do godz. waldzki 1, w pokoju nr 50 w dniu 16.03.2016r. do godz. 
12". 12". 

Zmodyfikowane i ujednolicone teksty dokumentów: 
1. zał. nr  lado SIWZ — „Formularz asortymentowo cenowy" 
2. SIWZ 
3. ogłoszenia 

są do pobrania na stronie internetowej: 
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl./zamowienia_.publiczne/ 137/3 14/Zakup wyposazenia do Oddzia-
lu Chorob Wewnetrznych i Oddzialu Chirurgii Szpitala Powiatowego w Ketrzynie OD OM 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone podczas sporządzania ofert, w tym także pod-
czas wypełniania załączników. 

Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne z SIWZ. 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

DYRĘKTOR 
Centrum U41g Wspólnych 

Powiatu 	rzyński ego 



—er} rmliNM111~1~11-rarM 

• 

 

ri?:- i ii! iittcrlsim.k 40D11 cikiiitifl 
~§n~!14034'-tt 

glifaittata 

trialeielIals • I 	meflealheithi~ • SM Iti 


	00000001
	00000002

